mensis Junii. Cracoviae typig Univers
1771. folio, kart 4. Os^ol.—

theologicae scholastico dogmati-
cae menti Yenerabilis Servi Dei Joan-

nis Duns Scoti Doctoris Subtilis et Ma-
rianis conformes pro publicis disputa-
tionibus ad Aedaes S. Bernardini in

Stradom in Conventu Fratrum Minorum
Ob>ervantium S. P. Francisci expositae
1771. w 4ce, kart 4.

Warsi. Uniw.—
theologicae juxta menrem sancti

Tiiomae Aquinatis Angelici Qainti Ec-

clesiae Doctoris infra Ejus iem annuae
festivitatis solemnem Octavam pro pu-
blicis disputationibus in Conventu et

studio Generali Cracov: ad aedes San-

ctissimae Tnnitatis PP. Ord. Praedica-

torum expositae. Anno Domini 1771.

Mense Martio. Cracoviae typ. Semina-

rii Dioecesani Aeadem. 1771. w 4c«,

kart 3.

Jocher 2709. Ossol.— Tene tytti: .... Infra Solemnem
Octavam pro publi-is Disputationibus

expositae anno Christi Nati 1774 Men-
s Martio. Typ. Colleg. Majori-} Uni-

vers CracoY. 177 i. w 4ce, kart 4.

Jocher 27 IS. Ossol.

—
theologicae scholastico dogmati-

eae ad mentem SS. Patrum ae praeser-

:

tim S. Thomae Aquinatis Angelici Ec-

I cl« siae Doctoris in Cullegio Cracoviensi

Schol.Hrum Piarum ad oppognandum
(tak) propositae. Anno Domini 1772.

mensa Junio. w 8ce, kart nlb. 8.

Jagiell.— In nomine Domini Amen. Con-

clusiones ex theologia morali et ex jur
Canonico a W. DD. Martino Degen,

I Thoma wikliski, Mattheo Zoba AA.
:

LL. et philosophiae Baccalaureis et G.

i
D. Joann Poznaski publico sacra au-

I thoritate Apostolica Notario, sacrae theo-

logiae et juris Canonici auditoribus —
assistentia suorum professorum in Col-

: legio Studii generalis Universitatis Za-

moscensis. Anno Domini 1775. diebus
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10 et 11 Julii matutinis et pomeridia-
nis horis publice propugnata, typis a-

cadeuiiae Zamosceiisis. w 4-ce, 10 kart

nlb. (syK. D,).
Najciekawsze s tezy o czytaniu ksiek

kaceiskich. Ossol.

—
tbeologieae juxta mentem S.

Thomae Auinatis Angelici Quinti Ec-

clesiae Doctoris lutra eju-dcm annuae
testivitatis Solemnem Octavam pro pu-
blicis disputationibus in Conventu et

Studio General) Cracov: ad Aedein

SSmae Trinitatis PP. Ordinis Praedi-

catorum expositae Anno Domini 1775.

Mensis Martii 8. Gracoviae typ. Coli.

Majoris Univers. 1775. w 4ce, kart 4.

Jocher 2714, Ossol.—
scbolastico-ilogmatico critico tbeo-

logieae menti S. Scripturae Conciliorum ac

SS. patrum praesertiin S. Thoinae Aqui
natis Angelici et Ecciesiae Doctoris

conformes publicis disputationibus in